
UCHWAŁA NR 29/IV/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2019 - 2032

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 21/III/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 13  grudnia 2018 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2019-2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/III2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 13 grudnia 2018 roku  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 21/III/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 13 grudnia 2018 roku  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Do uchwały dołącza się objaśnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  29/ IV/2019  Rady Gminy Małkinia Górna z dnia  3  stycznia
2019  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 47 046 811,12 44 508 131,18 7 154 580,00 209 232,67 8 476 204,86 6 118 663,44 13 947 591,00 13 325 114,00 2 538 679,94 1 463,00 2 522 020,04

Wykonanie 2017 46 904 894,50 46 052 953,60 7 181 187,00 165 309,02 8 277 994,16 5 968 225,60 14 233 541,00 14 866 468,67 851 940,90 18 273,00 818 471,00

Plan 3 kw. 2018 60 373 894,29 51 361 245,36 8 062 761,00 350 000,00 9 290 126,00 6 493 550,00 13 924 573,00 14 788 360,36 9 012 648,93 200 560,00 8 792 088,93

Wykonanie 2018 60 772 636,38 51 735 787,45 8 062 761,00 350 000,00 9 290 126,00 6 493 550,00 13 924 573,00 14 788 360,36 9 036 848,93 200 550,00 4 792 088,93

2019 57 238 446,23 53 435 724,23 9 438 388,00 350 000,00 10 104 728,00 6 493 550,00 15 201 681,00 13 165 621,23 3 802 722,00 200 560,00 3 582 162,00

2020 64 718 493,00 54 354 993,00 7 200 000,00 160 000,00 9 000 000,00 6 600 000,00 14 380 000,00 15 500 000,00 10 363 500,00 50 000,00 10 300 000,00

2021 57 784 000,00 53 484 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 200 000,00 6 800 000,00 14 600 000,00 15 000 000,00 4 300 000,00 0,00 4 000 000,00

2022 49 503 000,00 47 263 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 400 000,00 7 000 000,00 14 900 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 49 846 000,00 47 606 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 200 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 50 146 000,00 47 906 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 220 000,00 15 200 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 50 499 100,00 48 259 100,00 7 200 000,00 160 000,00 9 800 000,00 7 300 000,00 15 300 000,00 15 400 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 50 590 000,00 48 310 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 500 000,00 15 500 000,00 15 450 000,00 2 280 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 51 090 000,00 48 794 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 2



2030 51 196 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 296 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 50 900 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 50 900 000,00 48 900 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 1 580 000,00 15 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 42 122 814,72 38 870 392,42 0,00 0,00 0,00 408 125,83 408 125,83 0,00 0,00 3 252 422,30

Wykonanie 2017 51 455 272,51 42 068 612,80 0,00 0,00 0,00 356 047,08 356 047,08 0,00 0,00 9 386 659,71

Plan 3 kw. 2018 65 024 456,29 43 876 224,29 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 21 148 232,00

Wykonanie 2018 64 888 298,38 44 088 089,47 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 20 800 208,91

2019 60 575 638,23 44 542 177,68 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 16 033 460,55

2020 63 838 989,50 41 336 109,50 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 22 502 880,00

2021 55 832 312,00 41 452 312,00 0,00 0,00 x 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 14 380 000,00

2022 47 428 312,00 41 428 312,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2023 47 698 312,00 42 198 312,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

2024 47 998 312,00 42 698 312,00 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

2025 48 336 084,00 43 736 084,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2026 48 428 308,00 44 288 308,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00

2027 48 972 030,00 44 812 030,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2028 49 390 000,00 45 230 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2029 49 354 000,00 45 194 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2030 49 396 000,00 45 236 000,00 0,00 0,00 x 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

2031 49 910 000,00 45 710 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

2032 50 220 000,00 46 020 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00

Strona 3 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 4 923 996,40 548 755,06 0,00 0,00 548 755,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -4 550 378,01 6 901 517,46 0,00 0,00 3 901 517,46 1 550 378,01 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 650 562,00 6 267 900,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 5 534 900,00 3 917 562,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -4 115 662,00 10 083 000,00 0,00 0,00 733 000,00 733 000,00 9 350 000,00 3 382 662,00 0,00 0,00

2019 -3 337 192,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 337 192,00 0,00 0,00

2020 879 503,50 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 951 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 147 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 147 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 163 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 161 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 571 234,00 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 417,50 0,00 5 637 738,76 6 186 493,82

Wykonanie 2017 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692 079,50 0,00 3 984 340,80 7 885 858,26

Plan 3 kw. 2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 609 641,50 0,00 7 485 021,07 8 218 021,07

Wykonanie 2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 424 741,50 0,00 7 647 697,98 8 380 697,98

2019 1 662 808,00 1 662 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 761 933,50 0,00 8 893 546,55 8 893 546,55

2020 1 879 503,50 1 879 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 882 430,00 0,00 13 018 883,50 13 018 883,50

2021 1 951 688,00 1 951 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 930 742,00 0,00 12 031 688,00 12 031 688,00

2022 2 074 688,00 2 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856 054,00 0,00 5 834 688,00 5 834 688,00

2023 2 147 688,00 2 147 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 708 366,00 0,00 5 407 688,00 5 407 688,00

2024 2 147 688,00 2 147 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 560 678,00 0,00 5 207 688,00 5 207 688,00

2025 2 163 016,00 2 163 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 397 662,00 0,00 4 523 016,00 4 523 016,00

2026 2 161 692,00 2 161 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235 970,00 0,00 4 021 692,00 4 021 692,00

2027 2 117 970,00 2 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118 000,00 0,00 3 981 970,00 3 981 970,00

2028 1 806 000,00 1 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312 000,00 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00

2029 1 842 000,00 1 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 0,00 3 706 000,00 3 706 000,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 0,00 3 664 000,00 3 664 000,00

2031 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00

2032 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 000,00 2 880 000,00

Strona 5 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,99% x x x x

Wykonanie 2017 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 8,53% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 12,73% x x x x

Wykonanie 2018 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 12,91% x x x x

2019 3,71% 3,71% 0,00 3,71% 15,89% 11,08% 11,14% TAK TAK

2020 3,71% 3,71% 0,00 3,71% 20,19% 12,38% 12,44% TAK TAK

2021 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 20,82% 16,27% 16,33% TAK TAK

2022 5,20% 5,20% 0,00 5,20% 11,79% 18,97% 18,97% TAK TAK

2023 5,21% 5,21% 0,00 5,21% 10,85% 17,60% 17,60% TAK TAK

2024 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 10,39% 14,49% 14,49% TAK TAK

2025 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 8,96% 11,01% 11,01% TAK TAK

2026 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 7,95% 10,07% 10,07% TAK TAK

2027 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 7,79% 9,10% 9,10% TAK TAK

2028 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 7,17% 8,23% 8,23% TAK TAK

2029 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 7,24% 7,64% 7,64% TAK TAK

2030 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 7,16% 7,40% 7,40% TAK TAK

2031 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 6,27% 7,19% 7,19% TAK TAK

2032 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 5,66% 6,89% 6,89% TAK TAK

Strona 7 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 8



Strona 8 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 732 481,90 3 459 572,22 6 857 070,90 100 332,90 6 756 738,00 6 752 994,00 1 938 439,24 180 738,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 17 507 005,99 4 392 080,12 9 137 086,02 45 664,00 9 091 422,02 9 040 995,00 300,71 45 664,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 18 203 954,18 4 078 683,00 17 748 384,79 409 632,17 17 338 752,62 16 946 620,62 3 809 479,38 392 132,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 18 203 954,18 4 078 683,00 17 748 384,79 409 632,17 17 338 752,62 16 946 620,62 3 809 479,38 392 132,00

2019 0,00 0,00 20 311 718,15 4 570 734,00 15 696 175,61 476 130,83 15 220 044,78 15 218 847,30 783 415,77 31 197,48

2020 879 503,50 879 503,50 20 300 000,00 4 735 000,00 22 656 209,51 153 329,51 22 502 880,00 22 502 880,00 0,00 0,00

2021 1 951 688,00 1 951 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 9 569 262,00 0,00 9 569 262,00 9 569 262,00 4 810 738,00 0,00

2022 2 074 688,00 2 074 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 2 147 688,00 2 147 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00

2024 2 147 688,00 2 147 688,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

2025 2 163 016,00 2 163 016,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00

2026 2 161 692,00 2 161 692,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00

2027 2 117 970,00 2 117 970,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2028 1 806 000,00 1 806 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2029 1 842 000,00 1 842 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

2031 990 000,00 990 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00

2032 680 000,00 680 000,00 20 350 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00

Strona 9 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 10



Strona 10 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 148 668,10 141 416,12 141 416,12 2 423 356,91 2 423 356,91 2 423 356,91 22 480,26 22 480,26 22 480,26

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 459 344,00 459 344,00 459 344,00 102 935,86 102 935,86 102 935,85

Plan 3 kw. 2018 294 715,39 294 715,39 294 715,39 7 934 979,00 7 934 979,00 5 076 979,00 269 632,17 269 632,17 269 632,17

Wykonanie 2018 294 715,39 294 715,39 294 715,39 7 934 979,00 7 934 979,00 5 076 979,00 269 632,17 269 632,17 269 632,17

2019 120 230,83 120 230,83 120 230,83 3 582 162,00 3 582 162,00 3 582 162,00 217 230,83 217 230,83 217 230,83

2020 33 329,51 33 329,51 33 329,51 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 36 329,51 36 329,51 36 329,51

2021 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 12



Strona 12 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 1 516 242,06 0,00 35 000,00 1 516 242,06 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 6 495 286,42 769 069,00 2 899 260,00 6 646 848,18 2 031 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 13 387 257,44 7 079 654,00 8 312 146,44 6 387 143,44 4 090 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 13 387 257,44 7 079 654,00 8 312 146,44 6 387 143,44 4 090 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 079 659,48 2 282 162,00 2 998 461,00 797 497,48 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 780 558,00 870 000,00 1 380 000,00 1 910 558,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 400 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 14



Strona 14 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 15



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 16



Strona 16 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 655 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 813 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 765 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 718 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 791 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 791 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 759 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 651 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 607 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 18



Strona 18 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

Wykonanie 2016 0,00

Wykonanie 2017 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00

Wykonanie 2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

2030 0,00

2031 0,00

2032 0,00

Strona 19 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 20



Strona 20 z 20

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 21



Zał.Nr 2  do uchwały Nr 29/IV/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 3  stycznia
2019  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 75 597 916,11 15 696 175,61 22 656 209,51 9 569 262,00 4 000 000,00 51 921 647,12

1.a - wydatki bieżące 1 105 691,83 476 130,83 153 329,51 0,00 0,00 629 460,34

1.b - wydatki majątkowe 74 492 224,28 15 220 044,78 22 502 880,00 9 569 262,00 4 000 000,00 51 292 186,78

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 091 910,31 3 296 890,31 2 813 887,51 1 400 000,00 0,00 7 510 777,82

1.1.1 - wydatki bieżące 642 591,83 217 230,83 33 329,51 0,00 0,00 250 560,34

1.1.1.1
Projekt "Stawiam na edukację" - Wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 170 800,00 67 401,15 0,00 0,00 0,00 67 401,15

1.1.1.2
Projekt ERASMUS + pn."Nauka bez barier, Europa bez granic" -
Mobilność kadry edukacji szkolnej PO na lata 2014-2020 - Edukacja
kadry pedagogicznej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 207 792,68 40 779,68 779,68 0,00 0,00 41 559,36

1.1.1.3
Projekt ERASMUS + pn."Motivation III  - autonomy - enthusiastic
schools" - Partnerstwo współpracy szkół - Podnoszenie kompetencji
językowych uczniów

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 120 499,15 12 050,00 12 049,83 0,00 0,00 24 099,83

1.1.1.4
Projekt "Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców
województwa mazowieckiego" - Umożliwienie mieszkańcom dostępu
do sieci INTERNET

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 143 500,00 97 000,00 20 500,00 0,00 0,00 117 500,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 449 318,48 3 079 659,48 2 780 558,00 1 400 000,00 0,00 7 260 217,48

1.1.2.1
Budowa targowiska gminnego - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 4 116 077,00 1 048 462,00 0,00 0,00 0,00 1 048 462,00

1.1.2.3
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie
terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie - Zwiększenie dostępu
mieszkanców wsi do obiektów kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 200 503,15 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.4
Odnowa wsi Sumiężne - Modernizacja świetlicy w Sumiężnem -
Zwiekszenie dostępu mieszkanców do obiektów kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 202 912,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.6
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji  - Zwiększenie  dostępu do informacji

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 25 329,48 1 197,48 0,00 0,00 0,00 1 197,48

1.1.2.7
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej -
Poprawa dostępu mieszkanców Malkini Górnej do dóbr kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2021 1 030 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00 0,00 900 000,00

1.1.2.8
Rozbudowa Urzędu Gminy w Malkini Górnej - Poprawa funkcjonalności
Urzędu Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2021 1 130 100,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2.9
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej - Ograniczenie
emisji dwutlenku węgla do atmosfery

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2020 6 320 896,42 1 950 000,00 1 380 558,00 0,00 0,00 3 330 558,00

1.1.2.10
Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej -
Zwiększenie dostępu nieszkanców pólnocnej części Malkini Górnej do
dóbr kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 1 013 500,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 510 000,00

Strona 1 z 4

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 22



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.11
Dofinansowanie  "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn
Włościański – Kiełczew – Treblinka”  na odcinku Kiełczew - Treblinka -
Poprawa warunków komunikacyjnych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2021 1 410 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 233 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 233 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

1.2.2.1
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa
postępowania o wybór partnera prywatnego - poprawa warunków
socjalno - bytowych mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 233 750,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 59 272 255,80 12 337 785,30 19 842 322,00 8 169 262,00 4 000 000,00 44 349 369,30

1.3.1 - wydatki bieżące 463 100,00 258 900,00 120 000,00 0,00 0,00 378 900,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego - Rozwój gminy
Małkinia Góna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 264 200,00 60 000,00 120 000,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.1.2
Utworzenie ścieżek edukacyjnych w gminie Malkinia Górna -
Upowszechnianie wiedzy dot. walorów przyrodniczych Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2019 198 900,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 198 900,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 58 809 155,80 12 078 885,30 19 722 322,00 8 169 262,00 4 000 000,00 43 970 469,30

1.3.2.1
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej -
Poprawa dostępu uczniów do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3
Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 30 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4
Budowa chodnika na ul. Zeromskiego w Małkinia Górnej z udziałem
funduszu sołeckiego Małkinia Górna V - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 237 225,35 0,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.5
Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej - Poprawa
funkcjonowaniai Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2021 615 000,00 50 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 290 000,00

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej  w miejscoowści Klukowo - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Małkinia Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 1 083 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej realicji Blędnica - Małkinia Dolna - Poprawa
warunków życia mieszkańców sołectwa Błędnica

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2020 989 154,00 340 000,00 360 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.8
Budowa drogi gminnej w Grądach - Poprawa infrastruktury drogowej
dot. mieszkanców wsi Grądy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 220 750,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.9
Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka - Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 155 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.10
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna
- Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2022 33 796 119,61 2 988 000,00 9 454 322,00 6 629 262,00 4 000 000,00 23 071 584,00

1.3.2.11
Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie -
Kępina - Poprawa warunków życiowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 277 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00

1.3.2.12
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ul. 15 sierpnia i 11-go
listopada w Małkini Górnej - Poprawa warunków zyciowych
mieszkańców Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2020 744 400,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

1.3.2.13
Budowa świetlicy wiejskiej w Podgórzu Gazdy z udziałem funduszu
sołeckiego  - Zwiększenie dostepu mieszkańców sołectwa do obiektów
kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 47 505,94 9 885,30 0,00 0,00 0,00 9 885,30

1.3.2.14
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z
odwodnieniem i przebudową sieci wodociągowej - Poprawa
infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 2 795 940,00 50 000,00 2 672 000,00 0,00 0,00 2 722 000,00

Strona 2 z 4

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 23



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.15
Budowa ulicy Folwarczej w Kiełczewie - Poprawa warunków
życiamieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.16
Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie - Poprawa
warunków socjalno-bytowych w Szkole Podstawowej w Glinie

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2020 102 200,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.17
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Prostyni - Poprawa
dostępu uczniów do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 46 950,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.18
Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej - Poprawa
dostepu mieszkanców do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 210 100,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.19 Modernizacja SUW w Małkini Górnej - Poprawa jakości wody
Urząd Gminy Małkinia

Górna
2017 2020 160 000,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.20
Modernizacja SUW oraz wymaina sieci wodociągowej w Rostkach
Wielkich - Poprawa infrsatruktury Gminy Małkinia Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 400 000,00 109 000,00 291 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.21

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. "Przebudowy drogi
wojewódzkiej nr 694 ul.Brokowska w Małkini Górnej na odcinku o
długości 5,4 km" - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców uil.
Brokowskiej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oswietlenia
ulicznego - Energooszczędność

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2021 3 500 059,00 200 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 2 400 000,00

1.3.2.23
Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej -
Poprawa infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 2 020 000,00 100 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.24
Przebudowa drogi we wsi Przewóz - Poprawa warunków zyciowych
mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2012 2020 178 210,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.25
Przebudowa dróg dojazdowych do ZGKiM  - Poprawa warunków
życiowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 360 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.26
Remont drogi gminnej przez m. Poniatowo - Poprawa warunków
życiowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 1 031 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.27
Remont Ośrodka Zdrowia w Prostyni - Poprawa warunków
zdrowotnych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2019 320 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.28
Wodociagoanie południowej części gminy - budowa wodociągu w
miejscowościach Poniatowo, Grądy - Poprawa warunków życia
mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 1 597 650,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00

1.3.2.29
Wodociagowanie południowej części gminy - budowa wodociagu w
miejscowościach: Treblinka, Borowe, Boreczek - Poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2020 1 384 009,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.30
Wodociągowanie południowej części gminy budowa SUW w Złotkach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2010 2021 713 383,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 120 000,00

1.3.2.31
Wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci - Orło,
Niegowiec, Daniłowo Parcele, Daniłówka Druga - Poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2011 2019 3 313 900,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00

1.3.2.32
Wykonanie chodnika przy ul. Sienkiewicza w Małkini Górnej przy
udziale funduszu sołeckiego - Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców
Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2018 2020 108 239,90 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.33
Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej - Poprawa wizerunku m.
Małkinia Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 555 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.34
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na
cele rekreacyjno-sportowe - Poprawa infrasruktury Malkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2021 550 000,00 0,00 120 000,00 400 000,00 0,00 520 000,00

1.3.2.35
Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni -
Poprawa infrastruktury Prostyni

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 801 760,00 781 000,00 0,00 0,00 0,00 781 000,00

Strona 3 z 4

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 24



Strona 4 z 4

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 25



Objaśnienia do uchwały Nr 29/IV/2019 z dnia 3 stycznia 2019 r.

Załącznik Nr 1  - WPF

W 2019 roku:

Rubr. 1. Dochody ogółem zwieksza się do kwoty 57 238 446,23 zł,

w tym: dochody bieżące zwieksza się do kwoty 53 435 724,23 zł,

Rubr. 2. Wydatki ogółem zwieksza się do kwoty 60 575 638,23 zł,

w tym: wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 44 542 177,68 zł.

Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF

W 2019 roku:

Wprowadza sie do przedsięwzięć zadanie bieżące pn."Utworzenie ścieżek edukacyjnych w Gminie Małkinia
Górna" do zrealizowania w latach 2018 - 2019 za kwotę 199.100,00 zł.

Id: 7132E41A-6759-4D04-97C0-9FC2923DD84D. Podpisany Strona 26


		2019-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




